
 

Idrættens Hus - Brøndby, den 12. juli 2010 

 

 

 

Turneringsudvalget 
indbyder til  

 DM i Præcisionsskydning 
   

Spillested: Drivhuset - Sognevejen 13 - 2690 Karlslunde 

 

Alternativt spillested såfremt der bliver for varmt i drivhuset: 

Klubbens baner på Kongens Enge 42 - 2690 Karlslunde 

        

Boule Hedebo 

 15. august 2010 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Nødtelefon under DM-dagene: 6067 9013 

 

Dag Dato  Rækker Pris 

Søndag 15. aug.  Åben og kvinder 50 

   Juniorer gratis 

 
Spillestart og rækkefølge 
Spillerækkefølgen fastlægges umiddelbart efter tilmeldingsfristens udløb. Tidsskema udsendes efterfølgende  
til de på tilmeldingen anførte kontaktpersoner - samt offentliggøres på petanque.dk. 
 
Påklædning: Valgfri. 
 
Tilmeldingsfrist 
Senest fredag den 6. august via forbundets website petanque.dk, hvor link i ’Tilmeld-Online’ for-
ventes at være aktiveret ultimo uge 30. Link til ‘Tilmeld Online’ findes til venstre på startsiden. Alle 
felter undtagen feltet ’Bemærkninger’ skal udfyldes.  

Licensnumre bedes venligst indtastet med bindestreg f.eks. 12-345. Brug meget gerne den korte 
udgave af klubnavnet f.eks. Hedebo/Horsens/Troldens (ikke KPK/BMI/HPK osv.) - og udelad ven-
ligst Petanque (Klub). På de publicerede oversigter er der ikke plads til lange klubnavne.  

Bekræftelse sendes ikke, såfremt email-adresse mangler. Opstår der tvivl om tilmeldingsoplysnin-
gerne er afsendt - din browser kan måske 'drille' - så lad venligst være med straks at påbegynde en 
ny indtastning - men vent i op til 5-10 minutter for at se, om ikke den automatisk genererede 
email kommer frem. 
 
 
 



Betaling 
Af arbejds- og kontrolmæssige årsager har DPF’s forretningsudvalg (FU) fastlagt, at betaling kun 
kan foretages med Dankort/VisaDankort - en nem og sikker betalingsform. Alle betalingsoplys-
ninger sendes krypteret til PBS.  

BEMÆRK: Nederst på det bekræftelsesbillede, der fremkommer ved tryk på knappen ’Tilmeld’ un-
der tilmeldingsoplysningerne, kan der trykkes på et betalingslink.   
Har du ikke selv et betalingskort, kan en anden sikkert hjælpe. Begrænsningen til kortbetaling sker 
tillige for at opnå en tidsmæssig og forenklet administration af tilmeldingsproceduren. Alt for 
mange betalinger via forbundets bankkonto mangler - eller har utilstrækkelig - identifikation.  

Indbetalinger skal kunne ses i kortbetalingssystemet senest mandag den 9. august. 
  
 
Mange hilsner fra Turneringsudvalget 

Chalot Tannie Thomsen - formand 

 


